

## DODATEK č. 1

KUPNÍ SMLOUVY ZE DNE 25. 06. 2024

Smluvní strany:

**1. Masarykova základní škola a mateřská škola Český Těšín**  
se sídlem: Komenského 607/3, 737 01 Český Těšín  
zastoupen: Mgr. Michalem Nešporkem, ředitelem školy  
IČO: 607 84 512  
telefon: +420 \*\*\*\*\*  
e-mail: \*\*\*\*\*  
č. účtu: \*\*\*\*\*  
(dále jen **kupující**)

a

**2. BUENO design s.r.o.**  
se sídlem: Arraská 1233/3, Ostrava – Zábřeh 700 30  
zastoupena: Kamilem Nožkou, jednatelem  
IČO: 07957441  
DIČ: CZ07957441  
telefon: +420 \*\*\*\*\*  
e-mail: \*\*\*\*\*  
č. účtu: \*\*\*\*\*  
(dále jen **prodávající**)

Smluvní strany uzavřely dne 25. 06. 2024 kupní smlouvu (dále jen **smlouva**), jejímž předmětem je dodávka, montáž a instalace nábytku včetně spotřebičů do řemeslných učeben, tedy dílenské místnosti, cvičné kuchyňky a přípravný a jídelní místnosti. Smlouva byla uzavřena v rámci veřejné zakázky „Řemeslné učebny – dodávka nábytku II.“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 (dále jen **dodatek**) tohoto znění:

### I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu upřesnění rozmístění a komfortního využití místnosti vznikly více práce v souhrnné výši 26 926,00 Kč bez DPH. Položkový rozpočet změny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. V důsledku výše uvedeného se upravuje ustanovení článku II. *Cena* následovně:

Původní cena stanovena dohodou smluvních stran v Kč bez DPH	445 280,00
Cena za vícepráce celkem v Kč bez DPH - Dodatek č.1	26 926,00
Upravená cena celkem v Kč bez DPH	472 206,00
DPH v Kč (21 %)	99 163,26
<b>Upravená cena celkem v Kč včetně DPH</b>	<b>571 369,26</b>

### II. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je uzavřen v souladu v souladu se Směrnicí č. 3/2023 pod názvem „Zásady pro zadávání veřejných zakázek, jejichž zadavatelem je město Český Těšín a příspěvkové organizace jím zřízené, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku:

1. Změnový list

V Českém Těšíně dne 24.7.2024  
Kupující:

V Ostravě dne 24.7.2024  
Prodávající:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Mgr. Michal Nešporek, ředitel školy

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kamil Nožka, jednatel BUENO design s.r.o.

## Změnový list /příloha č. 1/

		bez DPH		s DPH
zákazník MSZS Masarykova	CELKEM	cena / ks	Celkem	cena / ks
Označení, orientační popis		bez DPH		
rozměry š / hl / v	ks			
<b>mycí pult</b> - materiál Bílá w960 ST7 + horní deska Buková spárovka lakovaná, dvířka otevíravé - kování shodné s použitým na cvičných kuchyňkách	1	15 066,00 Kč	15 066 Kč	18 229,86
<b>Umyvadlo na desku Glacera Vallone 59x41 cm VA594114 - SIKO + odpad E958C</b>	2	3 290,00 Kč	6 580 Kč	7 961,80
<b>Vysoká umyvadlová baterie SAT Mood bez výpusti chrom SATBSMOOD285</b>	2	1 890,00 Kč	3 780 Kč	4 573,80
<b>montáž</b>	1	1 500,00 Kč	1 500 Kč	1 815,00
CELKEM			26 926 Kč	32 580 Kč